0:Yúufo do Y!?ea1t<Í

Wâmct#a ~ de 6}g&nd

PORTARIA Nº 125/2003, de 20 de outubro de 2003

o PRESIDENTE E 1º SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SOBRAl, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONVOCAR, os servidores efetivos e ocupantes de cargos
comissionados desta Casa Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem as suas
funções, a partir das 08:00 horas, na Convenção do Partido do Movimento Democrático
Brasileiro - PMDB, a se realizar no dia 26 de outubro de 2003(Domingo).

CARGOS EFETIVOS:
- Maria Aparecida de Albuquerque Oliveira;
- Irene do Nascimento Pinto; e
- Maria da Conceição Fontenele Barroso;

CARGOS COMISSIONADOS:
- Francisco Flávio Mira Mesquita; e
- Francisco Gadelha Farias;

Art. 2º - Fica resguardado o direito do servidor convocado de gozar
posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Paço da Câmara Municipal de Sobral, em 20 de outubro de 2003.

Pca. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88)611.1100